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Jarin tervehdys

Olen aina arvostanut kevättä ja sen mukanaan 
tuomaa näkyvää muutosta: luonto herää värei-
hin ja lintujen laulu saa paatuneimmankin vir-
kamiehen vireeseen. Puu- ja pihatyöt täyttävät 
vapaa-ajan, joille pian saapuva kesä antaa mää-
räajan ja jotenkin sitä huomaa kehittelevänsä 
itselleen pari pihaprojektia kesäkaudeksi. 

Myös kaupunki muuttaa painopistettään kesää 
kohden, mutta samalla jatkamme mm. muu-
tosohjelman läpivientiä. Ajat ovat monellakin 
tasolla haasteelliset, mutta tässä ajassa piilee 
myös mahdollisuus, johon Heinolan kannattaa 
tarttua. 

Lauantaina 25.5. on torilla kesäkauden avaus 
ja samana päivänä pidämme ”Tänään kylään – 
huomenna asumaan” -tapahtuman. Tervetuloa 
mukaan! Kesäteatterin liputkin ovat jo myynnis-
sä, Vielä ehtii! 

Kesä tapahtumineen on pian täällä, joten nauti-
taan niistä ja läheisien seurasta. 

Hyvää kesää kaikille!   

Jari Parkkonen 
Heinolan kaupunginjohtaja

Europarlamenttivaalit ovat Euroopan unionin 
kansalaisten suorat vaalit. Vaalit ovat tärkeä 
tapa vaikuttaa siihen, ketkä edustavat Suomea 
Euroopan parlamentissa seuraavat viisi vuotta. 
Suomesta valitaan 15 Euroopan parlamentin jä-
sentä eli meppiä vaaleissa.

EU-vaaleissa voi äänestää Suomessa jokainen 
Suomen kansalainen tai EU:n jäsenmaan kan-
salainen, jolla on pysyvä osoite Suomessa, tai 
ulkomailla asuva Suomen kansalainen, joka vii-
meistään vaalipäivänä täyttää 18 vuotta.

Äänestyspaikka määräytyy äänestäjän asuinpai-
kan perusteella. Varsinaisena vaalipäivänä 9. ke-
säkuuta voi äänestää vain siinä äänestyspaikas-
sa, joka mainitaan äänioikeutetulle lähetetyssä 
äänioikeusilmoituksessa. Tarkasta äänestysalu-
eesi äänioikeusilmoituksesta.

Ennakkoäänestysaikana äänestyspaikan voi va-
lita vapaasti. Heinolassa ennakkoäänestyspaik-
koina toimivat Heinolan kirjaston lehtilukusali, 
K-Citymarket Heinola, Kirkonkylässä Kyläpirtti, 
Lääninkivalteri Aschanin talo sekä kiertävänä ää-
nestyspaikkana kirjastoauto Sulka. Ennakkoää-
nestysaika on 29.5.–4.6.2024. Äänestyspaikat- ja 
ajat seuraavalla sivulla.

Kotiäänestys

Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, 
mikäli hänen kykynsä liikkua ja toimia on siinä 
määrin rajoittunut, ettei hän pääse kotimaan en-
nakkoäänestyspaikkaan tai vaalipäivänä äänes-
tyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia. 

Tällöin hänen luokseen saapuu sovittuna ajan-
kohtana kunnan keskusvaalilautakunnan nimeä-
mä vaalitoimitsija, joka ottaa äänestyksen vas-
taan. 

Vuoden 2024 EU-vaaleissa äänestäjän on il-
moitettava halustaan äänestää kotonaan oman 
kuntansa keskusvaalilautakunnalle kirjallisesti 
tai puhelimitse viimeistään tiistaina 28.5.2024 
ennen kello 16. Yhteystiedot seuraavalla sivulla.
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Ennakkoäänestyspaikat- ja ajat Kotiäänestykseen ilmoit-
tautumisen yhteystiedot

Kotiäänestyksen tarpeesta on il-
moitettava keskusvaalilautakun-
nalle kirjallisesti tai puhelimitse 
viimeistään tiistaina 28.5.2024 
ennen klo 16.

Yhteystiedot

Teppo Joentausta
kaupunginlakimies, 
keskusvaalilautakunnan sihteeri
Heinolan kaupunki
PL 1001 
18101 Heinola

p. 044 469 4361
teppo.joentausta@heinola.fi

Äänestyspaikkana myös 
Aschanin talo

Torstaina 30.5. klo 10–18 on ai-
nutlaatuinen tilaisuus äänestää 
entisajan hengessä Lääninkival-
teri Aschanin talolla. 

Aschanin talon 360° virtuaali-
näyttelyyn voit tutustua 
digimuseo.fi-sivustolla. 

Europarlamenttivaalit 
Heinolan verkkosivuilla

Tuttuun tapaan vaaleille on luotu 
myös oma osionsa heinola.fi-si-
vuille. Vaalisivuilla on lisätietoa 
mm. varsinaisesta vaalipäivästä 
sekä laitosäänestyksestä. Euro-
parlamenttivaalien sivut löydät 
osoitteesta:

heinola.fi/europarlamenttivaalit



Keskustakokemuksen kehittäminen

Heinolan keskusta on lähivuosina kaupunkike-
hittämisen keskiössä. Tänä vuonna keskitymme 
kaupunkikokemuksen tutkimiseen, mutta myös 
muutamia konkreettisia toimenpiteitä tehdään. 
Pysäköintijärjestelyjen tehostamiseksi sataman 
kompassi puretaan ja sille etsitään uusi paikka. 
Sataman ja torin välistä yhteyttä parannetaan 
korottamalla Savontien kävelyväylää Kauppakadun 
ja Rantapuiston välillä. Lisäksi torille avataan uusi 
yhteisterassi nimeltä Torikeidas, jossa saa kuka 
tahansa istua tai vaikka esiintyä. Esiintymisistä on 
sovittava torivoudin kanssa.

Terveisiä Goes Art 

Yhteisötaideprojektissa luodaan kesän aikana 
luonnonmateriaaleista spiraalinmuotoinen teos 
sekä kaupungin keskustaan torille että Tommolan, 
Jyrängön ja Mustikkahaan asuinalueille. Heinolan 
kuvataiteilijat tuovat paikalle luonnonmateriaaleja, 
mutta voit itsekin tuoda mukanasi mitä tahansa 
kotoasi tai pihaltasi löydät. Yhteisötaiteen teke-
minen on keskustelulle hyvä alusta, jonka ohessa 
voit keskustella kaupunkisuunnittelijoiden kanssa 
alueen ajankohtaisista asioista. Terveisiä-tapah-
tumat ovat osa alueellista kehittämistyötä, joiden 
tavoitteena on tutkia Heinolan kylien ja kau-
punginosien ominaisuuksia sekä kehityssuuntia 
yhdessä asukkaiden kanssa. Aikataulut ja paikat 
löydät tämän lehtisen takasivulta.

Kesän lasten ja nuorten leirit

Lapsille ja nuorille riittää Heinolassa tekemistä 
koko kesäksi. Kesäkuussa on mahdollista osal-
listua päiväleireille Jyrängön, Kailaan ja Siniläh-
teen kouluilla, hypätä mukaan seikkailuleireille tai 
musisoida bändileirillä. Heinäkuussa järjestetään 
skeittileiri yhteistyössä PinnaSkaten kanssa.

Päivämäärät, hinnat ja lisätiedot löytyvät Heinolan 
kaupungin verkkokaupasta:  
verkkokauppa.heinola.fi

Varhaiskasvatus

Heinolassa toimii useita varhaiskasvatuksen yksi-
köitä. Päiväkodeissa on varhaiskasvatus- ja esi-
opetustoimintaa. Kettukallion ja Jyrängön alueen 
esiopetus toimii koulujen yhteydessä. 

• Kettukallion päiväkoti  

• Esiopetus Kirkkiksen koululla  

• Väistötilat Tommola-talon päiväkodissa 
07.08.2024 alkaen 

• Rainion päiväkoti (toiminta päättyy 31.05.2024) 

• Kailaan päiväkoti  

• Tommola-talon päiväkodin vuorohoitoyksikkö  

• Elämänkaaritalon päiväkoti  

• Esiopetus Jyrängön koululla 

• Sinilähde-talon päiväkoti  

• Vierumäen päiväkoti  

Lisäksi perhepäivähoitajia toimii Heinolan alueella 
tällä hetkellä 8 henkilöä.

Heinolan varhaiskasvatukseen kuuluu säännöllinen 
yhteistyö ikäihmisten kanssa. Lapsiryhmät käy-
vät ilahduttamassa esim. lauluillaan ikäihmisiä ja 
lisäksi vanhukset vierailevat mm. Tommola-talon 
päiväkodissa läheisen sijainnin vuoksi. Yhteistyötä 
tehdään Attendon, Hopeasillan ja Konsulin palve-
lutalojen kanssa.  

Heinolan varhaiskasvatuksen some- ja 
verkkosivut:
Instagram: @heinolan_varhaiskasvatus 
Verkkosivut: www.heinola.fi/varhaiskasvatus

Puistoruokailu

Osallistuvassa budjetoinnissa OSBUssa suuren 
äänisaaliin saanut puistoruokailu toteutuu kesä-
kuun ajan (3.–28.6.) maanantaisin, keskiviikkoisin 
ja perjantaisin, pois lukien juhannusaatto 21.6. 
Puistoruokailuun ovat kaikki tervetulleita. Keitto-
lounas tarjoillaan klo 10.30–12 välisenä aikana tai 
niin kauan kuin ruokaa riittää. Ruokailu järjeste-
tään Tarhan pihalla (Maaherrankatu 7) ruokailijoi-
den omiin astioihin, joten mukaan tulee ottaa oma 
lautanen, lusikka ja kuppi. 

Puistoruokailua ovat toteuttamassa Heinolan 
kaupunki, Heinolan seurakunta, Jyränkölän Setle-
mentti, Lahden ensi- ja turvakoti Ry, Mannerhei-
min lastensuojeluliiton Heinolan paikallisyhdistys 
sekä Päijät-Hämeen hyvinvointialueen Arjen tuki.



Kirjaston kesä ja syksy – väistötiloihin 
muutto 

Heinolan kirjaston Kauppakadun puoli suljetaan 
5.8. alkaen remontin takia. Lehtisali jää toistaisek-
si asiakkaiden käyttöön. Kirjasto avataan väistöti-
loissa kaupungintalolla 7.10.2024. Valmistautumi-
nen muuttoon on jo aloitettu.  

Tärkeitä päivämääriä: 

• toukokuun alusta lähtien kirjasto kiinni lauan-
taisin  

• kesällä 1.6.–2.8. kirjasto auki ma, ti, pe klo 9–17 
ja ke, to klo 12–19. Omatoimikirjasto käytössä 
joka päivä klo 6–22 

• 1.7. alkaen pitkät laina-ajat 

• 5.8. alkaen kirjaston Kauppakadun puoli sulje-
taan 

• kirjastoauto tauolla 5.6.–2.8. 

Kirjaston palvelut 5.8.–15.9.: 

• lehtisalin (käynti puiston puolelta) palveluaika 
ma–pe klo 9–14  

• lehtisalissa voit lainata, palauttaa, noutaa va-
rauksia ja käyttää tietokoneita. Palveluaikana 
voit myös hankkia kirjastokortin ja pin-koodin 

• lehtisali on käytössä omatoimisesti joka päivä 
klo 6–22. Kirjaudu kirjastokortilla ja pin-koodil-
la  

• lehtisalissa ei voi tulostaa, kopioida eikä mak-
saa maksuja (maksaa voi verkkokirjastossa) 

• kirjastoauto reitillä   

Kirjastojärjestelmän vaihto 16.9.–6.10.: 

• Järjestelmänvaihdon vuoksi Lastu-kirjastojen 
lainauspalvelut ovat pois käytöstä.

 
• Omatoimikirjasto ei ole käytössä 

• Lehtisali auki klo 9–14. Lehtiä voi lukea ja tie-
tokoneita käyttää 

• Kirjastoauto ei reitillä 

7.10. kirjasto avataan kaupungintalolla 
(Rauhankatu 3) väistötiloissa ja kirjastoauto 
lähtee reitille. 

Miljoona roskapussia -talkoot 

Heinolan kaupunki on jälleen mukana Miljoona 
roskapussia -tapahtumassa. Nämä siivoustalkoot 
alkoivat maanantaina 15.4.2024 klo 9 ja päätty-
vät keskiviikkona 5.6.2024 klo 20. Tavoitteena on 
tehdä luonnosta ja kaupunkiympäristöstä viihtyi-
sämpi keräämällä ihmisen jättämää roskaa yleisil-
tä alueilta. Myös Heinolan kaupungin henkilöstö 
osallistuu tapahtumaan kaupunginjohtajan johdol-
la ja haastaa yritykset, yhteisöt ja kaupunkilaiset 
mukaan talkoisiin tekemään hyvää yhteisen ympä-
ristömme eteen. Heinolan kaupungin asiakaspal-
velupisteeltä voit tarvittaessa noutaa hanskoja ja 
roskapusseja. 

Viime vuonna tapahtumaan osallistuneet kerääjät 
löysivät maastosta suuret määrät sekalaista jä-
tettä. Siivoustalkoiden tuloksena löytyi mm. ra-
kennusjätettä, kodin elektroniikkaa, auton osia ja 
huonekaluja. Roskia kerättiin alueilta, joita kau-
punkilaiset käyttävät ulkoiluun ja virkistymiseen. 

Heinolassa roskapusseja kerättiin viime vuonna 
kiitettävät 829 kappaletta, joka on tämän vuoden 
tavoitteena ylittää roimasti.  

Ympäristöviikko

Kutsumme juuri SINUT ja yhteisösi tekemään 
Päijät-Hämeen Ympäristöviikkoa! Ympäristöviik-
koa vietetään 28. kerran 20.5.–5.6.2024 teemalla 
Muuttuva ilmasto. Mukana Ympäristöviikossa on 
koko Päijät-Häme. Ympäristöviikolla kuka tahan-
sa voi järjestää ympäristöaiheisen tapahtuman tai 
tempauksen, kuten luontoretken, kierrätys- tai 
siivoustapahtuman, luennon tai vaikkapa avoimien 
ovien päivän, jossa voi kertoa kiinnostuneille esi-
merkiksi yrityksen/yhdistyksen ympäristöasiois-
ta. Voit ilmoittaa osallistumisesta teemaviikkoon 
osoitteessa: www.ymparistoviikko.fi
Sivulta löydät myös lisätietoa teemaviikosta sekä 
toimintaideoita ja kilpailuja. 



Rakennusvalvonnan
ajankohtaiset

Heinolan kaupungin lupa- ja 
valvontalautakunta tekee kevät-
katselmuksen 20.5.2024. Katsel-
muksella tarkastetaan rakenne-
tun ympäristön siisteyttä sekä 
kohteita, joista ympäristönsuoje-
luun tai rakennusvalvontaan on 
tullut ilmoituksia epäsiisteydes-
tä. 

Rakennustarkastajien kesälomat 
vaikuttavat rakennuskatselmus-
ten aikatauluihin kesän aikana. 
Varaathan katselmukset hyvissä 
ajoin ennen toivottua päivämää-
rää.  

Rakennusvalvonnan asiakas-
palvelunumerosta 03 849 3570 
sinua palvellaan koko kesän ajan 
normaalisti arkisin klo 9–15.

Keskeneräisten lupien läpikäyn-
ti jatkuu syksyllä. Lähetämme 
uudet kirjeet kaikille, jotka eivät 
ole hoitaneet lupa-asiaansa kun-
toon. Mikäli lupa-asiaa ei hoideta 
kuntoon, asia siirtyy hallinnolli-
seen menettelyyn. Menettelystä 
aiheutuvat kustannukset veloi-
tetaan voimassa olevan taksan 
mukaisesti. 

Kerro mielipiteesi 
yhdyskuntateknisistä 
palveluista 

Nyt sinulla on mahdollisuus an-
taa palautetta Heinolan katujen 
ja teiden kunnosta sekä vesi-
huollon toimivuudesta ja asia-
kaspalvelusta. Lisäksi kyselyn 
aiheina ovat jätehuollon palvelut, 
liikuntapaikat sekä katuvalaistus.

FCG:n toteuttama kysely on 
avoinna 13.6. asti. Lisäksi on pa-
perikysely, joka saapuu postitse 
500 henkilölle toukokuun alku-
puolella. 

Tutkimuksessa on Heinolan 
lisäksi mukana n. 20 muuta 
kuntaa. Vuodesta 1996 alkaen 
kuntia on ollut mukana yli 60. 
Tutkimus suoritetaan kunnissa 
samaan aikaan vertailun mah-
dollistamiseksi. Tutkimuksen 
tuloksia voidaan hyödyntää myös 
Kuntaliiton tuottavuusvertailussa 
(talvihoidon tuottavuus). 

Parillisina vuosina on käytös-
sä ns. laajempi kyselylomake. 
Paperivastaajat poimitaan väes-
törekisteristä, vastaajina ovat 
18–79-vuotiaat asukkaat.

Yhteystietonsa jättäneiden kes-
ken arvotaan molemmissa vas-
tausvaihtoehdoissa 2 lippua 
(arvo 35 €/kpl) Heinolan kesä-
teatterin Vielä ehtii-näytökseen.

Kyselyyn pääset skannaamalla 
alla olevan QR-koodin.

Paperilaskusta 
sähköiseen laskuun

Viime vuonna Heinolan kaupunki 
lähetti asiakkailleen yli 30 000 
myyntilaskua. Näistä vain noin 
6 % lähti asiakkaille sähköisesti.

Paperilasku kustantaa kaupun-
gille noin kaksi kertaa enem-
män kuin sähköisesti toimitettu 
e-lasku. Mikäli kaikki kaupungin 
laskut lähtisivät sähköisinä, tar-
koittaisi tämä kaupungille peräti 
67 000 euron säästöä vuodessa.
  
Kaupunki haluaa näin ollen 
kannustaa kaikkia paperilaskun 
saajia siirtymään e-laskuun. Pro-
sessi on helppo ja e-laskuti-

Asiakaspalvelu 
heinäkuussa

Heinolan kaupungin avoimen 
etätyö- ja kokoustila Spotin 
ollessa suljettuna 8.–26.7.2024 
Torikatu 8:ssa, kaupungin asia-
kaspalvelu palvelee kulttuuritoi-
mistossa, osoitteessa Kauppaka-
tu 4. 

Saatavilla olevat palvelut:  

• Pyydys- ja rapumerkit voi os-
taa verkosta www.ostaluvat.fi 
tai kulttuuritoimistosta

• Venepaikat ja kalastusluvat 
voi ostaa verkosta 
verkkokauppa.heinola.fi tai       

     kulttuuritoimistosta 
  
• Vesilaitoksen laskutusasiat: 

p. 044 797 5797

• Oikaisuvaatimukset ym. kau-
pungille tulevan postin voi 
toimittaa kulttuuritoimistoon 
eteenpäin toimitettavaksi.  

• Kaupungin eri alojen asian-
tuntijoihin saa yhteyden pu-
helinvaihteen kautta 
p. 03 849 30. 

lauksen voi tehdä omassa verk-
kopankissa. 

Ohjeistusta ja lisätietoa e-las-
kuun siirtymisestä voi kysyä 
omasta pankista. 

Heinolan kaupunki somessa

@heinolankaupunki

heinolan-kaupunki

@heinolakaupunki

@Heinolakaupunki

@heinolan_kaupunki



Tänään kylään – 
huomenna asumaan

Lauantaina 25.5. järjestetään 
Heinolassa Tänään kylään – huo-
menna asumaan -tapahtuma. 
Kaupungin eri toimialojen suun-
nitteleman kampanjan tarkoi-
tuksena on houkutella ihmisiä 
tustumaan mm. Heinolan tont-
titarjontaan, uusiin kouluihin ja 
nauttimaan hyvästä kesäfiilik-
sestä. 

Ohjelmassa:

• Tutustu Sinitaival -asuina-
lueen uusiin upeisiin tonttei-
hin

• Pääset vierailemaan uuteen 
Sinilähde-taloon, jossa toi-
mii alueen päiväkoti, koulu ja 
harrastetilat.

Samana päivänä keskustassa ja 
sen välittömässä läheisyydessä 
tapahtuu: 

• Heinolan kesänavaus torilla
• museoihin pääset maksutta
• perhepuisto Bongari aukeaa
• tutustu Lintuhoitolaan
• Musiikkiopistolla avoimet 

ovet.

Tarjolla kattaus Heinolaa – pie-
nen kaupungin isoa elämää! Tule 
tänään kylään ja 
huomenna jo asut 
Heinolassa.

Tapahtumasivun 
QR-koodi.

Kolme museoelämystä
Heinolassa

Heinolan museoissa esitellään 
kesällä 2024 kiinnostava koko-
naisuus Johanna Gullichsenin 
tuotantoa sekä kultakauden 
klassikkotaidetta Arvid Lilje-
lundilta. Lääninkivalteri Ascha-
nin talon 1700-luvun miljöössä 
nähdään niin ikään Johanna 
Gullichsenin tekstiilejä sekä van-
haa lasia. Lääninkivalterin talon 
pihapiirissä on myös viehättävä 
museokauppa ja pikkukahvila. 
Puutarha on suunniteltu Pehr 
Kalmin oppien mukaan. 

Tervetuloa tutustumaan kaikkiin 
kolmeen kohteeseen. Näyttelyt 
avataan yhtäaikaa lauantaina 
11.5. klo 14 kaupunginmuseolla 
(Kauppakatu 14), jossa on esillä 
Johanna Gullichsenin näyttely 
”Kudottu kestämään”. Lämpi-
mästi tervetuloa tutustumaan!

Tänään kylään – huomenna asumaan
-tapahtuma lauantaina 25.5.2024 

klo 10 alkaen Heinolassa

Alla listattuna kesäkauden 
museoelämykset:

• Johanna Gullichsen – 
Kudottu kestämään. 
11.5.–22.9.2024. 
Heinolan kaupunginmuseo
(Kauppakatu 14).

• Arvid Liljelund (1844–1899) –
Kertovat kuvat sekä Heinolan 
Kalevalaisten naisten kansal-
lis- ja muinaispukuja.
11.5.–22.9.2024. 
Heinolan taidemuseo 
(Kauppakatu 4).

• Lääninkivalteri Aschanin talo 
– Ainutlaatuinen 1700-luvun 
kotimuseo Suomessa (Kaup-
pakatu 3 B). Esillä Johanna 
Gullichsenin tekstiilejä, van-
haa lasia, 1700-luvun puutar-
ha, museopuoti ja pikkukah-
vila. 15.5.–31.8.2024.

Johanna Gullichsenin näyttelystä. 
Kuva: Nico Backström

Musiikkiopiston avoimet
ovet

Musiikkiopistolla järjestetään 
avoimet ovet la 25.5. klo 10–13.  
Tule kokeilemaan soittimia, täytä 
soitinpassi ja osallistu arvon-
taan, jossa palkintona on syys-
lukukauden opinnot puoleen 
hintaan.  

Heinolan Musiikinystävien ja mu-
siikkiopiston yhteinen orkesteri 
esittää S. Prokofjevin tunnetun 
musiikkisadun Pekka ja susi klo 
12. Myös musiikkiopiston bändit 
esiintyvät.

Ryhmät ja harrastetoiminta:

• muskari- ja kanteleryhmät 
(0–8-v.) 

• lasten ja aikuisten tanssiryh-
miä (alkaen 1-v.) 

• soitinvalmennus ja soitino-
pinnot lapsille ja aikuisille 

• bändi- ja orkesteritoimintaa 
sekä aikuisten soittoryhmiä.

Lisätietoja: 
www.heinola.fi/heinolanmusiik-
kiopisto 



Kesän aukioloajat
Kirjasto 

1.6.–2.8.

• Ma, ti, pe klo 9–17
• Ke, to klo 12–19
• La suljettu
• Omatoimikirjasto joka päivä klo 6–22

Katso kaikki poikkeukset tästä lehdestä 

• Kirjastoauto Sulka ei aja 5.6.–2.8.

Uimahalli
1.5.–26.5.

• Ma klo 12–19.30
• Ti klo 8–14
• Ke klo 12–19.30
• To 8–14
• Pe suljettu
• La–su klo 10–16

• Aamu-uinti tiistaisin ja torstaisin klo 6–8  
kausikortilla.

Uimahalli on suljettu 27.5.–11.8.

Kylpylän uimaranta
• 1.6 alkaen valvonta klo 10–18

Perhepuisto Bongari
1.6. alkaen

• Ma–to klo 10–18
• Pe–su klo 10–16

Savotta 
Etätyö- ja kokoustila Spotti on suljettu 8.–26.7.
Sulun aikana kaupungin asiakaspalvelu palvelee 
kulttuuritoimistossa, osoitteessa Kauppakatu 4. 

Kaupungin asiakaspalvelu

• Ma–to klo 9–15.30
• Pe, aattoina klo 9–15

Avoin etätyö- ja kokoustila Spotti

• Ma–pe klo 8–15.30

Museot
• Ma suljettu
• Ti, to–su klo 11–16
• Ke klo 11–18

Tapahtumat

Terveisiä Goes Art 
• 25.5. Keskusta. Tori klo 10 
• 30.5. Jyränkö. Paasikivenpuisto klo 18 
• 6.6. Tommola. Leikkikenttä klo 18 
• 13.6. Mustikkahaka. Hiekkakenttä klo 18

Tahdolla ja taidolla – parisuhteen parhaaksi 
-kesäkurssi 

Hyvääkin parisuhdetta kannattaa hoitaa! 
Kurssilla työskennellään oman kumppanin kanssa. 
Kurssi on maksuton, lukuun ottamatta lauantain 
lounasta.  
Tommola-talon Perhekeskuksella 

• Tiistaina 4.6. klo 17.30–19.30 
• Lauantaina 15.6. klo 9–15 
• Tiistaina 18.6. klo 17.30–19.30 

  
Ilmoittautumiset viimeistään 27.5.2024 
miia.salonen@heinola.fi / p. 044 788 8658 

Muut tapahtumat
• 25.5. Tänään kylään – huomenna asumaan 

klo 10–16 Sinitaipaleella ja keskustassa:

• Heinolan kesänavaus torilla
• Museoihin ilmainen pääsy
• Perhepuisto Bongari avoinna
• Musiikkiopiston avoimet ovet
• Tutustu Lintuhoitolaan
• Sinitaipaleella tonttiesittely
• Sinilähde-talon esittely.

• 1.6. Koulujen päättäjäiset. Kylpylän ranta. 
• 13.6.–28.7. Heinolan kesäteatteri. Vielä ehtii.
• 27.7. Unikeonpäivä. Kylpylän uimaranta. 
• 30.–31.7. Ismo Leikola. Heinolan kesäteatteri. 
• 16.–18.8. Unelmien Heinola.

Museot
• Kaupunginmuseo

• 11.5.–22.9.2024. Johanna Gullichsen – 
Kudottu kestämään. 

• Taidemuseo
• 11.5.–22.9.2024. Arvid Liljelund (1844–1899) –

Kertovat kuvat sekä Heinolan Kalevalaisten
naisten kansallis- ja muinaispukuja.

• Lääninkivalteri Aschanin talo
• 15.5.–31.8.2024. Johanna Gullichsenin teks-

tiilejä, vanhaa lasia, 1700-luvun puutarha, 
museopuoti ja pikkukahvila.   

Kaikki kesän tapahtumat: heinola.fi/tapahtumat


